

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

**ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 17 เส้นหนองประเทือง ซอย 2(แยกข้างร้านค้านางแก้ว)

**ปริมาณงาน** ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 93 เมตร หนา 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 372 ตารางเมตร

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 760388 N 1559728 จุดสิ้นสุด E 760337 N 1559560 )

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

**ประมาณการเมื่อ** 27 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	372.00	3.93	1,461.96	1.3795	5.42	2,016.77	
2	งานลงลูกรังซอมแซมผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.	148.80	191.02	28,423.78	1.3795	263.51	39,210.60	
3	งานปรับเกลี่ยลูกรัง	ลบ.ม.	148.80	23.18	3,449.18	1.3795	31.98	4,758.14	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					33,334.92				
รวมเป็นเงิน								45,985.51	
( สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบบัดสตางค์ )								<b>สรุปราคากลางงานก่อสร้าง</b>	<b>45,985.51</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประชนย์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระบุษ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน